
halvarssons-lindstrands.cz

 2025



2          2025   LINDSTRANDS

KDO JSME
Lindstrands, založena v roce 1891, začala vyrábět 
boty pro motorkáře v 50. letech. Stále sídlící v 
Malungu ve Švédsku, se Lindstrands během let 
vyvinula v silnou značku, která je synonymem 
pro bezpečnost, kvalitu, udržitelnost a styl. 
Naše identita je zcela švédská, ale zaměřujeme 
se na potřeby a požadavky globálního trhu s 
motocykly. Koneckonců, když to funguje ve 
Skandinávii.. funguje to všude. 

Lindstrands vyrábí oblečení pro ty, kteří rádi 
vynikají a žijí život naplno. S rozsáhlou nabídkou 
oděvů a doplňků, nikdy nekompromitující na 
bezpečnosti, pokračuje Lindstrands v epické 
jízdě se zaměřením na inovaci a design s do-
tykem Skandinávie. 

Používáme inovativní, špičkové textilie a 
technologie spolu s otevřeným a kreativním 
přístupem k designu, abychom vám, našim 
motorkářům, poskytli ta nejlepší řešení bez 
ohledu na podmínky. 

Bezpečnost a pohodlí byly vždy nejvyšší 
prioritou pro náš výzkumný a vývojový tým po 
celou historii Lindstrands. Čím lépe se oblečení 
nosí, tím lépe se můžete soustředit na svou 
cestu a tím více si ji můžete užít. 

Lindstrands je značka pro ty, kteří hledají něco 
jiného než mainstream. Pro vás, kteří jste mladí 
duchem, toužíte po dobrodružství a máte 
odvahu jít dál. Pro vás Lindstrands nejen splní, 
ale překoná každé očekávání. 

Rexbo



LINDSTRANDS 2025        3



Naše výrobky jsou vyráběny s důrazem na pohodlí, padnutí, bezpečnost a 
hodnotu za peníze. Dodržováním pokynů pro údržbu zajistíte optimální  
podmínky, aby vám produkt dlouho přinášel radost. Zaručujeme kvalitu 
švů i materiálu, ze kterého je tento produkt vyroben, po dobu 3 let. Kvalita 
a servis je naše motto, jistota pro naše zákazníky. 

Veškeré možné reklamace vyřizují naši prodejci. Vezměte produkt a  
účtenku k vašemu prodejci a oni vám s reklamací pomohou.

3 LETÁ ZÁRUKA

Všechny naše bundy a kalhoty zakoupené od 1. ledna 2024 nebo 
později mají 3letou záruku. Všechny ostatní výrobky spadají 
pod záruční zákony stanovené EU nebo zemí, kde jste produkt 
zakoupili. 

4          2025   LINDSTRANDS



LINDSTRANDS 2025        5

Technologie CE   
CERTIFIKOVANÉ PRODUKTY
Jsou dny, kdy se věci nevyvíjejí podle plánu. Právě v těchto 
chvílích oceníte spolehlivost vaší motocyklové výbavy. EU ko-
nečně schválila nový standard, EN 17092, „Ochranné oděvy pro 
motocyklisty“. 

Osobní ochrana motocyklistů spadá pod legislativu EU nařízení  
2016/425. Všechny produkty, které mají uživatele chránit před určitým 
nebezpečím, musí být testovány akreditovanou laboratoří podle 
psaného standardu CE nebo nařízení. Pokud produkt splňuje kritéria, 
laboratoř vydává pro každý produkt certi昀椀kát CE. 

Pro produkty jako rukavice, boty, chrániče končetin, chrániče zad apod. 
se provádějí různé testy. Obecně se provádějí mechanické testy a testy 
neškodnosti podle každého standardu CE. Pokud produkt chrání pouze 
proti počasí, jako je déšť a vítr, nemusí být testován a certi昀椀kován.

Úroveň B Úroveň AAA

Odolnost proti oděru a úroveň nárazu 
(s chrániči) 
Úroveň odolnosti proti oděru 
(bez chráničů) 

EN 17092-2

C E R T I F I E D

Nejvyšší úroveň

Úrovně certi昀椀kace oděru a nárazu 

PEVNOST ŠVŮ 
TEST 

PEVNOST V TRHU 
TEST 

ABSORPCE NÁRAZU 
TEST 

ODOLNOST PROTI 
ODĚRU 
TEST ODOLNOSTI 

Testy oděru se provádějí na konstrukci ve třech různých zónách (všech vrstvách dohromady) 
oděvu, s výjimkou odnímatelných podšívek. Požadavky se liší v různých částech těla. Ramena, 
lokty, boky a kolena mají vyšší požadavky než například vnitřní stehna nebo podpaží. 

AAA je nejvyšší výkonnostní úroveň, následují AA a A. Kritéria pro B jsou stejná jako pro A, ale 
bez chráničů proti nárazu. Oblečení třídy C je navrženo tak, aby poskytovalo pouze doplňkovou 
ochranu proti nárazu. Je zamýšleno, aby oblečení třídy C bylo nošeno v kombinaci s oblečením 
třídy AAA, AA, A nebo B, aby posílilo ochranu, kterou poskytuje oblečení třídy AAA, AA, AA 
nebo B. K dosažení určité výkonnostní úrovně pro produkt musí výsledky všech mechanických 
testů dosáhnout kritérií této úrovně.

 Úroveň AA  Úroveň A



6          2025   LINDSTRANDS

ŠVY
Vybíráme nitě, které se nejlépe hodí k materiálu, 
abychom zajistili co nejsilnější švy. Na zrani-
telných místech našich kožených výrobků 
používáme trojitý steh. 

HI-ART
Naše patentovaná látka činí oděvy neuvěřitelně 
odolnými proti opotřebení a je využívána ve 
většině našich produktů. Na obrázku výše 
je ukázáno, kde se HI-ART nachází v našich 
oděvech. 

OCHRANA
Oděvy s ochranou mají všité suché zipy, aby  
udržely ochranu na místě a umožnily snadné 
nastavení.

VZDUŠNÁ SÍŤOVINA 
Často používáme vzdušnou síťovinu za ochranou 
pro lepší pohodlí. 

VNĚJŠÍ TKANINA
Vnější tkanina je z kůže nebo textilu s různými  
typy povrchové úpravy.

MEMBRÁNA 
Některé oděvy mají laminovanou, vloženou 
nebo odnímatelnou membránu. Samozřejmě s  
nalepenými švy. 

PODŠÍVKA 
Nejblíže k tělu je podšívka, která může být všitá 
nebo odnímatelná. Obvykle je vyrobena z 
větrané síťoviny, regulující teplotu pomocí  
technologie Outlast® nebo z teplé, prošívané 
podšívky. 

PODŠÍVKA

VZDUŠNÁ
SÍŤOVINA

OCHRANA

HI-ART

ŠVY

VNĚJŠÍ
TKANINA

MEMBRÁNA

POD
POVRCHEM



LINDSTRANDS 2025        7

2025

Delsbo



Sylarna
8          2025   LINDSTRANDS



LINDSTRANDS 2025        9

strana 55Boty

strana12

strana18

strana 29

strana 38

strana 48

 2025

Celoroční  
Adventure-Touring 

Celoroční 
Street-Touring

Rukavice

Doplňky

Letní
Flow Tech



10          2025   LINDSTRANDS

 Pod značkou 
Celoroční (All Weather 

Technology) najdete na-
še nejlepší voděodolné a vě-

truvzdorné oblečení s vysokou 
prodyšností (DRYWAY, DRYWAY+ 

a DRYWAY+ 2.0). Oblečení je navrženo 
tak, aby odolalo téměř všem povětrnostním 

podmínkám při jízdě. Sortiment se skládá 
z materiálů odolných proti oděru a z našeho 

exkluzivního výztužného materiálu HI-ART. Jako izolaci 
používáme INNOBORNE a THINSULATE. Všechny výrobky 

jsou schváleny CE EN 17092 s úrovní ochrany AAA, AA nebo A.

Celoroční2025

Lomsen



LINDSTRANDS 2025        11

SYLARNA 
strana 15

MYRVIK
strana 12

LOMSEN WOMAN
strana 16

BORGVIK PANTS
strana 16

BORGVIK PANTS W 
strana 16

LOMSEN
strana 15

MYRTORP 
strana 12

LUGNET 
strana 21

FRISEN 
strana 25

FRYKEN 
strana 25

FORSHULT 
strana 26

BYDALEN
strana 20

ZION PANTS  LADY
strana 22

BACKAFALL PANTS
strana 17

ZION PANTS
strana 22

LYSVIK 
strana 23

STORBO  
strana 13

STORBO W  
strana 14

STORBO PANTS  
strana 13

STORBO PANTS W  
strana 14

Adventure / Touring

Street / Touring

BACKAFALL
strana  17

LIDEN 
strana 23

LOFSDALEN PANTS 
strana 20

SANDVIK PANTS
strana 19

SANDVIK 
strana 19

SANDEN PANTS
strana 18

SANDEN 
strana 18

NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA



12          2025   LINDSTRANDS

AA

720-22060198MYRVIK

MYRTORP
720-22080190

720-22060194

Celoroční Adventure-Touring
Cestovní multifunkční, prodyšná, větru a 
voděodolná bunda s mnoha praktickými 
řešeními

Pánské velikosti: Tmavě šedá/žlutá 46-64, Světle šedá/
červená 48-62

VYSOKOPEVNOSTNÍ POLYESTER 600D
• Funkční membrána Dryway+2.0, odnímatelná

• Textilie s vodoodpudivým zátěrem DWR

• Zesílená tkanina SuperFabric® na ramenou a loktech

• Strečové panely pro pohodlí

• Nastavitelné CE chrániče level 2

• Odnímatelná zateplená vesta

• Velké ventilační otvory vpředu a na zádech

• Možnost doplnění chrániče páteře a hrudníku

• Příprava na Airbag

• Odnímatelný límec a dlouhý spojovací zip

• CE certi昀椀kace třídy AA 

 12 490 Kč / 1499 EUR

Cestovní multifunkční, prodyšné, větru a 
voděodolné kalhoty s mnoha praktickými 
řešeními

Pánské velikosti: Tmavě šedá 46-62

VYSOKOPEVNOSTNÍ POLYESTER 600D
• Odnímatelná funkční membrána Dryway+2.0

• Textilie ošetřená vodoodpudivým zátěrem DWR

• Zesílení tkaniny SuperFabric® na kolenou

• Vyztužení HI-ART® v sedu a kožené výztuhy na kolenou

• Nastavitelné CE chrániče level 2

• Odnímatelná teplá vložka

• Ventilační otvory na stehnech a ve spodní části

• Strečové panely v rozkroku a na kolenou

• Dlouhý spojovací zip k bundě

• CE certi昀椀kace třídy AA

9 990 Kč / 399 EUR

AA



LINDSTRANDS 2025        13

STORBO PANTS
720-25080100

Vodě a větru odolná a prodyšná laminovaná 
textilní bunda se strečovými vlastnostmi

Pánské velikosti: Stříbrná/Šedá  48-62, Tmavě šedá 46-66, 
Modrá 48-62

 POLYOXFORD 450D ZE STREČOVÉHO POLYESTERU
• Laminovaná funkční membrána Dryway+ 

• Odnímatelná zateplená vesta s izolací Innoborne® 60g

• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na ramenou 
a loktech

• Zesílení tkaninou SUPERFABRIC na ramenou a loktech

• Lze doplnit chráničem páteře a hrudníku

• Ventilační otvory na pažích, hrudníku a zádech

• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám

• CE certi昀椀kováno, třída AA 

AA

STORBO
720-25060190

720-25060197

Celoroční Adventure-Touring

720-25060150

NOVINKA

 7 490 Kč / 299  EUR

Vodě a větru odolné a prodyšné laminované  
textilní kalhoty se strečovými vlastnostmi

Pánské velikosti: Černá 46-62/SL52-SL60

 POLYOXFORD 450D ZE STREČOVÉHO POLYESTERU
• Laminovaná funkční membrána Dryway+ 

• Odnímatelná zateplená vložka s izolací Innoborne® 60g

• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na kolenou a 
bocích

• Zesílení tkaninou SUPERFABRIC na kolenou

• Ventilační otvory na nohách 

• Dlouhý spojovací zip k bundě

• CE certi昀椀kováno, třída AA

AA

 6 530 Kč / 259  EUR

NOVINKA



14          2025   LINDSTRANDS

STORBO PANTS W
720-25070100

STORBO W
720-25050197

Celoroční Adventure-Touring

Vodě a větru odolná a prodyšná laminovaná 
textilní bunda se strečovými vlastnostmi

Dámské velikosti: Tmavě šedá 36-46

 POLYOXFORD 450D ZE STREČOVÉHO POLYESTERU
• Laminovaná funkční membrána Dryway+ 

• Odnímatelná zateplená vesta s izolací Innoborne® 60g

• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na ramenou a 
loktech

• Zesílení tkaninou SUPERFABRIC na ramenou a loktech

• Lze doplnit chráničem páteře

• Ventilační otvory na pažích, hrudníku a zádech

• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám

• CE certi昀椀kováno, třída AA

AA

 7 490 Kč / 299  EUR

Vodě a větru odolné a prodyšné laminované  
textilní kalhoty se strečovými vlastnostmi

Dámské velikosti: Černá 36-46

 POLYOXFORD 450D ZE STREČOVÉHO POLYESTERU
• Laminovaná funkční membrána Dryway+ 

• Odnímatelná zateplená vložka s izolací Innoborne® 60g

• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na kolenou a 
bocích

• Zesílení tkaninou SUPERFABRIC na kolenou

• Ventilační otvory na nohách 

• Dlouhý spojovací zip k bundě

• CE certi昀椀kováno, třída AA

AA

 6 530 Kč / 259  EUR

NOVINKA

NOVINKA



LINDSTRANDS 2025        15

SYLARNA

LOMSEN

720-24063209

720-24063000

720-24063009

720-24063004

720-24063290

Celoroční Adventure-Touring

AA

Nepromokavá a prodyšná bunda v cestova-
telském stylu s mnoha funkčními doplňky

Pánské velikosti: Tmavě šedá/žlutá 46-64, Světle šedá/
červená 48-62

VYSOKOPEVNOSTNÍ POLYESTER 600D
• Všitá funkční membrána Dryway

• Odnímatelná teplá vložka

• Větrací panely na hrudi

• Otevřený ventilační otvor na zádech

• Nastavitelný pas

• Nastavitelné kapsy

• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kaci level 1

• Lze doplnit chráničem páteře

• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám

• CE certi昀椀kace třídy AA

5 690 Kč / 229 EUR

Nepromokavá a prodyšná bunda v cestova-
telském stylu s mnoha funkčními doplňky

Pánské velikosti: Černá 46-62, Černá/Žlutá 48-62, Šedá/Černá 
48-62, Černá 66,70,74

VYSOKOPEVNOSTNÍ POLYESTER 600D
• Všitá funkční membrána Dryway

• Odnímatelná zateplená vesta

• Větrací otvory na hrudi

• Otevřený ventilační otvor na zádech

• Nastavitelný pas

• Nastaviteľné chrániče s CE certi昀椀kací úrovně 1

• Lze doplnit chráničem páteře

• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám

• CE certi昀椀kace třídy AA

4 690 Kč / 189 EUR, 5 190 Kč / 209 EUR

AA



16          2025   LINDSTRANDS

LOMSEN WOMAN

720-24083000 720-24073000

BORGVIK PANTS BORGVIK PANTS WOMAN

720-24053000

Celoroční Adventure-Touring

Nepromokavé a prodyšné kalhoty v cestova-
telském stylu s mnoha funkčními doplňky

Pánské velikosti: Černá 46-62/D100-D132
Dámské velikosti: Černá 34-48/D20-025

VYSOKOPEVNOSTNÍ POLYESTER 600D
• Všitá funkční membrána Dryway

• Odnímatelná teplá vložka

• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kaci level 1

• Ventilační otvory na stehnech

• Dlouhý spojovací zip k bundě

• CE certi昀椀kace třídy AA

AA

4 490 Kč / 189 EUR

Nepromokavá a prodyšná bunda v cestova-
telském stylu s mnoha funkčními doplňky

Dámské velikosti: Černá 34-50

VYSOKOPEVNOSTNÍ POLYESTER 600D
• Všitá funkční membrána Dryway

• Odnímatelná zateplená vesta

• Větrací otvory na hrudi

• Otevřený ventilační otvor na zádech

• Nastavitelný pas

• Nastaviteľné chrániče s CE certi昀椀kací úrovně 1

• Lze doplnit chráničem páteře

• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám

• CE certi昀椀kace třídy AA

AA

4 690 Kč/189 EUR



LINDSTRANDS 2025        17

720-24065090

720-24065009

 720-24085000

BACKAFALL 
PANTS

BACKAFALL

Adventure-TouringCeloroční

Nepromokavé a prodyšné textilní kalhoty

Pánské velikosti: Černá 48-62/S48-562

VYSOKOPEVNOSTNÍ POLYESTER 600D
• Všitá funkční membrána Dryway

• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 1

• Dlouhý spojovací zip k bundě

• CE certi昀椀kace třídy AA

AA

3 590 Kč / 149 EU

Nepromokavá a prodyšná textilní bunda

Pánské velikosti: Světle šedá/Černá 48-62, Černá/Tmavě 
šedá 46-48

VYSOKOPEVNOSTNÍ POLYESTER 600D
• Všitá funkční membrána Dryway

• Nastavitelný pas

• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kaci level 1

• Lze doplnit chráničem páteře

• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám

• CE certi昀椀kace třídy AA

AA

3 990 Kč / 159 EUR



18          2025   LINDSTRANDS

AAA

AAA

720-23020100

SANDEN

SANDEN PANTS
720-23040100

720-23020101

Street-TouringCeloroční
Sportovní kožená bunda z měkké a odolné 
hovězí kůže v kombinaci s odolnou strečovou 
tkaninou

Pánské velikosti:  Tmavě šedá/Červená 46-62, Tmavě šedá/
Bílá 46-62

HOVĚZÍ USEŇ/STREČOVÝ POLYAMID
• Strečové panely na zádech a nad lokty

• Zesílení tkaniny výztuhou HI-ART® na ramenou a loktech 

• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na ramenou a 
loktech

• Ventilační otvory na hrudi a zádech

• Trojité švy na exponovaných místech

• Lze doplnit chráničem páteře

• Příprava pro chránič hrudníku

• Příprava pro Airbag

• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám

• CE certi昀椀kace třídy AAA

9 990 Kč / 399 EUR

Sportovní kožené kalhoty z měkké a odolné 
hovězí kůže v kombinaci s odolnou strečovou 
tkaninou

Pánské velikosti: Tmavě šedá 46-60/S50-558

HOVĚZÍ USEŇ/STREČOVÝ POLYAMID
• Strečové panely na zádech a nad koleny

• Vyztužení tkaniny HI-ART® na bocích a na kolenou

• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na bocích a 
kolenou

• Trojité švy na exponovaných místech

• Dlouhý spojovací zip k bundě

• CE certi昀椀kace třídy AAA

8 290 Kč / 329 EUR



LINDSTRANDS 2025        19

AA

720-23060308

SANDVIK

SANDVIK PANTS
720-23080401

720-23060304

Street-TouringCeloroční
Sportovní, mírně vypasovaná nepromokavá 
textilní bunda v kombinaci s odolnou strečovou 
tkaninou

Pánské velikosti:  Tmavě šedá/Oranžová 46-62, Tmavě 
šedá/Žlutá 46-62

VYSOKOPEVNOSTNÍ POLYESTER/STREČOVÝ POLYAMID
• Všitá funkční membrána DRYWAY+

• Strečové panely na zádech a nad lokty

• Zesílení tkaniny výztuhou HI-ART® na ramenou a loktech

• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na ramenou a 
lokteck

• Ventilosní otvory na hrudi a zádech

• Lze doplnit chráničem páteře

• Příprava pro chránič hrudníku

• Příprava pro Airbag

• Dlouhý spojovací zíp ke kalhotám

• CE certi昀椀kace třídy AA

7 590 Kč / 299 EUR

Sportovní, mírně přiléhavější nepromokavé tex-
tilní kalhoty v kombinaci s odolnou strečovou 
tkaninou

Pánské velikosti: Tmavě šedá 46-60/S50-558

VYSOKOPEVNOSTNÍ POLYESTER / PA STRETCH
• Všitá funkční membrána DRYWAY+

• Strečové panely na zádech a nad koleny

• Vyztužení tkaniny HI-ART® na bocích a na kolenou

• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na bocích a 
kolenou

• Ventilační otvory na nohách

• Dlouhý spojovací zip k bundě

• CE certi昀椀kace třídy AA

6 290 Kč / 249 EUR

AA



20          2025   LINDSTRANDS

AA

BYDALEN
720-24063509

Street-TouringCeloroční

LOFSDALEN PANTS
720-24084009

Vodotěsné a prodyšné textilní kalhoty v out-
doorovém stylu

Pánské velikosti: Černá 46-60/SL50-SL58

VYSOKOPEVNOSTNÍ STREČOVÝ POLYESTER
• Laminovaná funkční membrána Dryway+

• Větrací otvory na stehnech

• Nastavitelné chrániče s certi昀椀kací CE 2 certi昀椀kací level 2

• Dlouhý spojovací zip k bundě

• CE certi昀椀kace třídy AA

AA

4 990Kč / 199  EUR

Nepromokavá a prodyšná cestovní bunda ve 
streetovém stylu s retro nádechem

Pánské velikosti: Černá 46-62

VYSOKOPEVNOSTNÍ STREČOVÝ RIPSTOP POLYESTER
• Laminovaná funkční membrána Dryway+ 

• Odnímatelná zateplená vesta

• Nastavitelné chrániče s certi昀椀kací CE 2 certi昀椀kací level 2

• Větrací otvory na hrudi

• Otevřený větrací otvor na zádech

• Lze doplnit chráničem páteře a hrudníku

• Nastavitelný pas

• Dlouhý připojovací zip ke kalhotám

• CE certi昀椀kace třídy AA

6 990Kč / 249  EUR



LINDSTRANDS 2025        21

AA

LUGNET
720-21060300

Celoroční Street-Touring

Lehká prodyšná, větru a voděodolná textilní 
bunda s dobrou ventilací

Pánské velikosti: Černá 46-64

VYSOKOPEVNOSTNÍ POLYESTER 600D
• Všitá funkční membrána Dryway+

• Zesílení tkaniny výztuhou HI-ART® na ramenou a loktech

• Lze doplnit chráničem páteře

• Otevřený ventilační otvor na zádech

• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám

• CE certi昀椀kace třídy AA

6 290 Kč / 249 EUR



22          2025   LINDSTRANDS

720-20081075

720-20081090

720-20071000

ZION  
PANTS LADY
720-20071075

ZION PANTS
720-20081000

Celoroční Street-Touring

AA

Lehké prodyšné, větru a voděodolné textilní 
Kargo kalhoty

Pánské velikosti: Černá 46-60/S50-S58, Maskáč 46-60/
S50-S58, Tmavě Šedá 46-60/S50-S58

VYSOKOPEVNOSTNÍ POLYESTER 600D
• Odnímatelná funkční membrána Dryway+

• Vyztužení tkaniny HI-ART® na bocích a na kolenou

• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 1 na kolenou a 
bocích

• Velké kargo kapsy na stehnech

• Nastavitelná šířka nohavic na dolním lemu

• Dlouhý spojovací zip k bundě

• CE certi昀椀kace třídy AA

5 990 Kč / 239 EUR

AA

Lehké prodyšné, větru a voděodolné textilní 
Kargo kalhoty

Pánské velikosti: Černá 34-46/S40-S46, Maskáč 34-46/
S40-S46

VYSOKOPEVNOSTNÍ POLYESTER 600D
• Odnímatelná funkční membrána Dryway+

• Vyztužení tkaniny HI-ART® na bocích a na kolenou

• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 1 na kolenou a 
bocích

• Velké kargo kapsy na stehnech

• Nastavitelná šířka nohavic na dolním lemu

• Dlouhý spojovací zip k bundě

• CE certi昀椀kace třídy AA

5 990 Kč / 239 EUR



LINDSTRANDS 2025        23

720-21050200

LYSVIK

LIDEN

720-21060230

720-21050296

720-21060200

720-21060270  

720-21050214

Celoroční Street-Touring

AA

Lehká a měkká, prodyšná, větru a voděodolná 
bunda s vynikající ventilací

Pánské velikosti: Černá 46-62, Zelená 46-62, Hnědá 46-62

VYSOKOPEVNOSTNÍ POLYESTER 600D
• Všitá funkční membrána Dryway+

• Zesílení tkaniny výztuhou HI-ART® na ramenou a loktech

• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 1

• Dlouhé ventilační otvory na rukávech a zádech

• Lze doplnit chráničem páteře

• Dlouhý spojovací zip ke kallistám

• CE certi昀椀kace třídy AA

5 990 Kč / 239 EUR

AA

Lehká a měkká, prodyšná, větru a voděodolná 
bunda s vynikající ventilací

Dámské velikosti: Černá/Šedá 34-46, Světle šedá/Červená 
34-46, Šedá/Růžová 34-46

VYSOKOPEVNOSTNÍ POLYESTER 600D
• Všitá funkční membrána Dryway+

• Zesílení tkaniny výztuhou HI-ART® na ramenou a loktech

• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 1

• Dlouhé ventilační otvory na rukávech a zádech

• Lze doplnit chráničem páteře

• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám

• CE certi昀椀kace třídy AA

5 990 Kč / 239 EUR



24          2025   LINDSTRANDS



LINDSTRANDS 2025        25

720-22060399

720-22050199

FRYKEN
720-22050100

FRISEN
720-22060300

A

Celoroční Street-Touring
Softshellová bunda ve stylu bomber

Pánské velikosti: Černá 46-58, Re昀氀exní maskáčový vzor 
46-58

VYSOKOPEVNOSTNÍ SOFTSHELL
• Voděodolná povrchová úprava

• Zesílení tkaniny výztuhou HI-ART® na ramenou a loktech

• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 1

• Odnímatelná kapuce

• Otevřený ventilační otvor na zádech

• Lze doplnit chráničem páteře

• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám

• CE certi昀椀kace třídy A

5 490 Kč / 219 EUR, 6 290 Kč / 249 EUR

A

Vypasovaná softshellová dámská bunda

Dámské velikosti: Černá 34-44, Re昀氀exní maskáčový vzor 
34-44

VYSOKOPEVNOSTNÍ SOFTSHELL
• Voděodolná povrchová úprava

• Zesílení tkaniny výztuhou HI-ART® na ramenou a loktech

• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 1

• Odnímatelná kapuce

• Otevřený ventilační otvor na zádech

• Lze doplnit chráničem páteře

• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám

• CE certi昀椀kace třídy A

5 490 Kč / 219 EUR, 6 290 Kč / 249 EUR



26          2025   LINDSTRANDS

FORSHULT
720-22070400

Celoroční Street-Touring

A

Softshellové kargo kalhoty

Dámské velikosti: Černá 46-58

VYSOKOPEVNOSTNÍ SOFTSHELL
• Voděodolná povrchová úprava

• Zesílení tkaniny výztuhou HI-ART® na kolenou

• CE certi昀椀kace třídy A

• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 1 na kolenou

• Dlouhý spojova zip k bundě

4 490 Kč/179 EUR



LINDSTRANDS 2025        27

Oblečení navržené tak, aby 
vás udrželo v chladu během 

horkých dnů. Materiál umožňuje 
volný průchod vzduchu pro pohodlné 

nošení. Produkty mají schválení CE (EN 
17092) s ochranou na úrovni AA, A nebo B. 

Kategorie Flow Technology zahrnuje také lehké 
nepromokavé oblečení.

Letní2025 

Delsbo



28          2025   LINDSTRANDS

SIDVALLEN ONE PIECE
strana 33

SIDVALLEN JACKET 
strana 33

SIDVALLEN PANTS 
strana 33

MARIEBERG LEGGINGS 
strana 31

GLOVE COVER 
strana 34

BOOT COVER 
strana 34

BJURS 
strana 29

LEJEN WOMAN 
strana 30

LEJEN 
strana 30

DELSBO 
strana 30

REXBO V2 
strana 29

LUVOS
strana 31

BERG
strana 32

BERG W
strana 32

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

Letní



LINDSTRANDS 2025        29

Letní

AA

REXBO V2

720-25060290

720-25060250

BJURS
720-21063100

inner jacket

A

Prodyšná džínová košile do suchého počasí

Pánské velikosti: Černá 46-62

BAVLNĚNÁ STREČOVA DŽINOVINA
• Zesílená tkanina s HI-ART® zesílením na ramenou a 

loktech

• Otevřený větrací otvor na zádech

• Lze doplnit chráničem páteře

• Nastavitelný chránič s CE certi昀椀kací level 1

• CE certi昀椀kace, třída A

Bunda 3v1 – Lehká síťovaná bunda se samostat-
nou odnímatelnou funkční bundou s membrá-
nou Dryway+

Pánské velikosti: Šedá 46-62 / Modrá 48-62

R1 POLYESTEROVÁ SÍŤOVINA  / POLYOXFORD 450D ZE 
STREČOVÉHO POLYESTERU
• Odnímatelná bunda s funkční membránou Dryway+  lze 

nosit třemi způsoby:

1) Jako samostatnou větru a voděodolnou šusťákovou bundu

2) Uvnitř bundy jako vodě a větruodolnou vložku

3) Přes síťovanou letní bundu jako nepromok

• Odnímatelná kapuce

• Chrániče s CE certi昀椀kací level 2

• Lze doplnit chráničem páteře a hrudníku

• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám

• CE certi昀椀kováno, třída AA

5 990 Kč / 239  EUR

4 190 Kč / 169  EUR

NOVINKA



30          2025   LINDSTRANDS

720-23080290720-23080250 720-23070290

LEJEN LEJEN WOMAN

Letní

DELSBO
720-25060300

NOVINKA

AA

Lehká letní bunda ze síťoviny se strečovými 
panely

Pánské velikosti: Šedá 48-62 

R1 POLYESTEROVÁ SÍŤOVINA  / POLYOXFORD 450D ZE 
STREČOVÉHO POLYESTERU
• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na ramenou a 

loktech

• Lze doplnit chráničem páteře a hrudníku

• Nepromokavá vnitřní kapsa

• Dlouhý spojovací zip ke kalhotám

• CE certi昀椀kováno, třída AA

3 590 Kč / 139  EUR

AA

Jednovrstvé strečové džíny klasického rovného 
střihu pro motorkáře

Pánské velikosti: Tmavě Šedá 46-58/S, Modrá 46-58/S
Dámské velikosti: Černá 34-46/S

BAVLNĚNÁ STREČOVÁ DŽÍNOVINA
• Materiál je smění bavlny, elastanu a aramidového vlákna

• Jednovrstvé džíny pro jízdu na motocyklu

• Regular 昀椀t - Klasický, rovný střih

• Strečové panely na zádech a nad koleny

• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na bocích a 
kolenou

• Dlouhý spojovací zip k bundě

• CE certi昀椀kace třídy AA

4 690 Kč / 189 EUR



LINDSTRANDS 2025        31

MARIEBERG LEGGINGS
720-24073800

Letní

LUVOS
720-21083300

720-21083390

A

Voskované kargo kalhoty

Pánské velikosti: Černá 48-60, Šedá 46-60

VOSKOVANÁ BAVLNA / POLYESTER
• Zesílené tkaniny výztuhami HI-ART® na kolenou a bocích

• Kargo kapsy na stehnech

• Chrániče kolen s certi昀椀kací CE, level 1

• Lze doplnit chrániči boků

• CE certi昀椀kace, třída A

A

Super měkké legíny vyztužené aramidem

Dámské velikosti: Černá 34-46

STREČOVÁ BAVLNA / POLYESTER / ARAMID
• Aramidová podšívka

• Skinny 昀椀t - úzký střih

• Chrániče kolen se vkládají zvenčí

• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2

• CE certi昀椀kace, třída A

3 490 Kč/139 EUR

4 190 Kč/169 EUR



32          2025   LINDSTRANDS

BERG

BERG W

720-25080250

720-25070250

AA

Letní

NOVINKA

NOVINKA

Motocyklové džíny s 5 kapsami

Pánské velikosti: Modrá 48-58 / SL50-SL58/ LL52-LL58

BAVLNĚNÁ STREČOVÁ DŽÍNOVINA / ARAMID (Kevlar) 
• Slim 昀椀t

• Materiál je strečová džínovina s aramidovou (Kevlarovou) 
podšívkou.

• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na bocích a 
kolenou

• Certi昀椀kát CE, třída AA

2 990Kč / 119 EUR

AA

Motocyklové džíny s 5 kapsami

Pánské velikosti: Modrá 34-46/SL38-SL46

BAVLNĚNÁ STREČOVÁ DŽÍNOVINA / ARAMID (Kevlar) 
• Slim 昀椀t

• Materiál je strečová džínovina s aramidovou (Kevlarovou) 
podšívkou.

• Nastavitelné chrániče s CE certi昀椀kací level 2 na bocích a 
kolenou

• Certi昀椀kát CE, třída AA

2 990Kč / 119 EUR



LINDSTRANDS 2025        33

Letní



34          2025   LINDSTRANDS

SIDVALLEN PANTSSIDVALLEN ONE PIECE
720-24131004

SIDVALLEN JACKET
720-24131140 720-24131200

Letní Do deště

Kombinéza do deště

Unisex velikost: Černá/Re昀氀exní žlutá XS-3XL

POLYESTER 
• Podlepené švy

• Pásek

• Síťovaná podšivka

• Nastavitelné lemy na nohavicich 

• Vhodné na jakýkoli motocyklové oblečení

1 850 Kč / 174 EUR

Bunda do deště

Unisex velikost: Re昀氀exní žlutá XS-3XL

POLYESTER 
• Podlepené švy

• Podšívka ze síťoviny

• Velké kapsy 

• Vhodné na jakoukoliv bundu na motorku

1 190 Kč / 49 EUR

Kalhoty do deště

Unisex velikost: Černá XS-3XL

POLYESTER 
• Podlepené švy

• Podšívka ze síťoviny

• Vhodné na jakékoliv kalhoty na motorku

950 Kč / 39 EUR



LINDSTRANDS 2025        35

RC GLOVE

RC Boty
720-62100000

720-62110000

RainLetní
Nepromokavé návleky na boty

Unisex velikost: S (36-39), M (40-43), L (44-48)

LEHKÝ VYSOKOPEVNOSTNÍ POLYESTER 
• Podlepené švy

• Otvor na podrážku

590 Kč / 24 EUR

Nepromokavé tříprsté návleky na rukavice

Unisex velikost: S (5-7), M (8-11), L (12-14)

LEHKÝ VYSOKOPEVNOSTNÍ POLYESTER 
• Podlepené švy

590 Kč / 24 EUR



36          2025   LINDSTRANDS

Motocyklové rukavice jsou 
jednou z nezbytných součástí 

výbavy pro jezdce, aby jejich ruce 
zůstaly v teple a suchu pro dokonalý 

úchop za všech podmínek. Naše rukavice 
jsou vyvinuty pro ty nejnáročnější jezdce a 

v naší nabídce najdete rukavice pro všechny 
podmínky. Maximální kontrola a pohodlí, pokročilé 

technologie a vysoce kvalitní zpracování zajišťují 
dokonalý zážitek z jízdy. 

Rukavice jsou rozděleny na All Weather Tech a Cool Tech. 
Perfektní střih zaručuje perfektní pohodlí! Naše technologie MC-Fit a 

Skin Fit v rukavicích laminují podšívku a membránu s vnějším pláštěm 
pro dokonalé padnutí a zabraňují tomu, aby podšívka zůstávala na ruce při 

sundávání. Mnoho našich rukavic je také vybaveno inovativním řešením pro 
vysokou přesnost dotykových obrazovek. 

Rukavice
2025

Sveg



LINDSTRANDS 2025        37

BACKA
strana 38

BERGBY 
strana 41

HOLEN 
strana 41

BADA 
strana 42

SVEG
strana 38

EKE
strana 45

HOLARNA
strana 43

SILJAN 
strana 43

LAUDER 
strana 44

NYHUSEN
strana 44

HEDE 
strana 39

LILLMON
strana 40

GREIP 
strana 40

Rukavice



38          2025   LINDSTRANDS

Celoroční rukavice

 Technologie 
dotykové 

obrazovky

 Technologie 
dotykové 

obrazovky

BACKA

SVEG
720-23120100

720-21110101

Celoroční rukavice

Rukavice

LEVEL 1

LEVEL 1

Pružné rukavice z nepromokavé kozí kůže s 
lehkým zateplením

Unisex velikost: Černá/Bílá 5-14

KOZINKA
• Funkční membrána Dryway+

• Zesílení tkaniny HI-ART® na dlaních zvyšuje odolnost proti 
prodření

• Technologie NUDUD® umožňuje precizní ovládání dotykové 
obrazovky

• INNOBORN izolační materiál 60g

• Ergonomické chrániče kloubů

• Technologie McFit technology udržuje podšívku uvnitř 
rukavice

• CE certi昀椀kace, level 1

3 290 Kč / 129 EUR

Měkké a odolné rukavice z kombinace ne-
promokavého textilu a kůže

Unisex velikost: Černá 5-14

VYSOKOPEVNOSTNÍ STREČOVÝ POLYESTER/KOZINKA
• Ergonomické chrániče kloubů

• Funkční membrána Dryway+

• Zesílení tkaniny HI-ART® na dlaních zvyšuje odolnost proti 
prodření

• Technologie Skin昀椀t XTR technology udržuje podšívku 
uvnitř rukavice

• Technologie NUDUD umožňuje precizní ovládání dotykové 
obrazovky

• CE certi昀椀kace, level 1

• 

3 290 Kč / 129 EUR



LINDSTRANDS 2025        39

HEDE
720-23120200

Celoroční rukavice

LEVEL 1

 Technologie 
dotykové 

obrazovky

Rukavice
Dlouhé a odolné celoroční rukavice z ne-
promokavého textilu a kůže

Unisex velikost: Černá 5-14

VYSOKOPEVNOSTNÍ STREČOVÝ POLYESTER/KOZINKA
• Ergonomické chrániče kloubů

• Funkční membrána Dryway+

• Zesílení tkaniny HI-ART® na dlaních zvyšuje odolnost proti 
prodření

• Izolační materiál THINSULATE 180g (40g na dlani)

• Technologie Skin昀椀t XTR technology udržuje podšívku 
uvnitř rukavice

• Technologie NUDUD umožňuje precizní ovládání dotykové 
obrazovky

• CE certi昀椀kace, level 1

2 690 Kč / 109 EUR



40          2025   LINDSTRANDS

LEVEL 1

 Technologie 
dotykové 

obrazovky

LILLMON
720-21120200

Celoroční rukavice

LEVEL 1

GREIP  
720-63360000

Celoroční rukavice

Rukavice
Nepromokavé a pružné textilní rukavice

Unisex velikost: Černá 5-14

STREČOVÝ POLYAMID
• Funkční membrána Dryway+

• Zesílení tkaniny HI-ART® na dlanich zvyšuje odolnost proti 
prodřeni area

• Technologie NUDUD® umožňuje precizní ovládání dotykové 
obrazovky

• Technologie McFit technology udržuje podšívku uvnitř 
rukavice

• INNOBORN izolační materiáł 60g

• Ergonomické měkké chrániče kloubů

• CE certi昀椀kace, level 1

1 990 Kč / 79 EUR

Nepromokavé a prodyšné textilní rukavice

Unisex velikost: Černá 5-14

POLYESTER/POLYAMID 
• Funkční membrána Dryway

• Zesílení tkaniny HI-ART® na dlaních zvyšuje odolnost proti 
prodření area

• Technologie McFit technology udržuje podšívku uvnitř 
rukavice

• CE certi昀椀kace, level 1

1 490 Kč / 59 EUR



LINDSTRANDS 2025        41

BERGBY

HOLEN

720-23110110

720-23110200 720-23110210

Letní rukavice

Letní rukavice

LEVEL 2

LEVEL 1

Rukavice
Dlouhé odolné rukavice z kozinky a na dlani s 
klokaní kůží vyztuženou aramidovými vlákny

Unisex velikost: Černá/Bílá 9-14

KOZINKA/KLOKANÍ KŮŽE VYZTUŽENÁ ARAMIDEM
• Tvrdé ergonomické chrániče kloubů a zápěstí

• Dlaň z klokaní kůže vyztuženou aramidovými vlákny

• Zesílení tkaniny HI-ART® na dlaních zvyšuje odolnost proti 
prodření

• Perforovaná kůže a větrání na prstech

• Švy na vnější straně prstů

• CE certi昀椀kace, level 2

2 990 Kč / 119 EUR

Krátké odolné rukavice z kozinky a na dlani s 
klokaní kůží vyztuženou aramidovými vlákny

Unisex velikost: Černá 6-14, Černá/Bílá 6-14

KOZINKA/KLOKANÍ KŮŽE VYZTUŽENÁ ARAMIDEM
• Tvrdé ergonomické chrániče kloubů

• Dlaň z klokaní kůže vyztuženou aramidovými viökny

• Zesílení tkaniny HI-ART® na dlaních zvyšuje odolnost proti

• prodření Perforovaná kůže a větrání na prstech

• Švy na vnější straně prstů

• CE certi昀椀kace, level 1

2.490 Kč / 99 EUR



42          2025   LINDSTRANDS

BADA
720-22110100

Letní rukavice

LEVEL 1

 Technologie 
dotykové 

obrazovky

Rukavice
Pružné rukavice Z kozinky ergonomickými 
chrániči kloubů

Unisex velikost: Černá 7-14, Černá/Bílá 6-14

KOZINKA
• Pružná kozinka na prstech

• Ergonomické chrániče kloubů

• Zesileni tkaniny HI-ART® na dlanich zvyšuje odolnost proti

• prodření NUDUD Precizni ovládání dotykové obrazovky

• CE certi昀椀kace, level 1

2 609 Kč / 109 EUR



LINDSTRANDS 2025        43

HOLARNA
720-21110337

Letní rukavice

SILJAN
720-22120200

Letní rukavice

 Technologie 
dotykové 

obrazovky

LEVEL 1

 Technologie 
dotykové 

obrazovky

720-21110300

Rukavice
Prodyšné letní rukavice s kozinkou na dlaních a 
ergonomickými chrániči

Unisex velikost: Černá 5-14

KOZINKA/SPANDEX/SÍŤOVINA
• Ergonomické chrániče kloubů

• Zesílení tkaniny HI-ART® na dlaních zvyšuje odolnost proti 
prodření

• Technologie NUDUD umožňuje precizní ovládání dotykové 
obrazovky

• CE certi昀椀kace, level 1

1 890 Kč / 74 EUR

Krátké letní rukavice s ergonomickými chrániči 
kloubů

Unisex velikost: Černá 5-14, Khaki zelená 7-13

KOZINKA
• Ergonomické chrániče kloubů

• Zesílení tkaniny HI-ART® na dlaních zvyšuje odolnost proti 
prodření 

• Technologie NUDUD obrazovky umožňuje precizní ovládání 
dotykové

• Perforované ventilační panely

• CE certi昀椀kace, level 1

1 890 Kč / 74 EUR

LEVEL 1



44          2025   LINDSTRANDS

NYHUSEN

LAUDER

720-21120103

720-20110144

Letní rukavice

Letní rukavice

LEVEL 1

 Technologie 
dotykové 

obrazovky

720-21120109

720-20110100

Rukavice

Vysoce prodyšné letní textilní rukavice

Černá 5-14, Černá/Khaki 7-13, Černá/Žlutá 7-13, Černá/
Oranžová 7-13

VYSOKOPEVNOSTNÍ POLYAMID/MICRO POLYESTER / 
SÍŤOVINA
• Zesílení tkaniny HI-ART® na dlaních zvyšuje odolnost proti 

prodření

• Technologie NUDUD umožňuje precizní ovládání dotykové 
obrazovky

• Pružné, jemné a vysoce prodyšné rukavice

• Měkké ergonomické chrániče kloubů

• Technologie McFit technology udržuje podšívku uvnitř 
rukavice

• CE certi昀椀kace, level 1

1 590 Kč / 64 EUR

LEVEL 1

Tenké kožené rukavice v retro stylu

Unisex velikost: Černá 5-14, Horčicově žlutá 5-14

KOZINKA
• Zesílení tkaniny HI-ART® na dlaních zvyšuje odolnost proti 

prodření

• Ovládání dotykové obrazovky na ukazováčku

• Perforované ventilační panely

• CE certi昀椀kace, level 1

1 690 Kč / 69 EUR



LINDSTRANDS 2025        45

EKE
720-21120309

Letní rukavice

LEVEL 1

Rukavice

Tenké a pružné softshellové rukavice s 
podšívkou z mikrovlákna

Unisex velikost: Černá/Šedá 5-14

POLYESTEROVÝ SOFTSHELL
• Zesílení tkaniny HI-ART® na dlaních zvyšuje odolnost proti 

prodřeni

• Technologie SkinFit technology udržuje podšívku uvnitř 
rukavice

• Ergonomické chrániče kloubů

• Silikonová protiskluzová úprava na dlaních

• CE certi昀椀kace, level 1

• 

790 Kč / 34 EUR



46          2025   LINDSTRANDS

Vrstvení je nejúčinnější 
způsob, jak zůstat v teple 

a suchu při jízdě na motorce. 
Správný výběr spodního prádla tvo-

ří základ vrstvení. Udrží vás v suchu 
a pohodlí během aktivního života. Toto 

snadno udržovatelné prádlo je velmi vhodné 
pro všechny druhy motocyklových aktivit. Efektivně 

odvádí vlhkost do další vrstvy, kde rychle uschne.

Doplňky2025

Lillmon



LINDSTRANDS 2025        47

DRY SWEATER 
strana 49

STALON
strana 52

DRY WIND SWEATER
strana  49

RANSBY
strana  48

DRY TEE
strana 49

MOARNA
strana 52

DRY PANTS
strana 50

NECK TUBE
strana 51

DRY SHORTS
strana 50

L COOL SOCK
strana 51

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

Doplňky



48          2025   LINDSTRANDS

RANSBY
720-25130300

NOVINKA

Střední vrstva pro aktivní jezdce

Unisex velikost: Černá 2XS-2XL

PE DYNA-POWER FLEECE
• Vyrobeno z dynamického 昀氀eece materiálu se strečovými 

vlastnostmi

• Skvělá sací schopnost

1 490 Kč / 59 EUR

Doplňky



LINDSTRANDS 2025        49

DRY WIND SWEATER DRY SWEATER DRY TEE
720-22130304 720-22130404 720-22130504

Doplňky

Funkční triko s dlouhým rukávem

Unisex velikost: Černá XS-3XL

POLYAMID/SPANDEX
• Rychle odvádí tělesnou vlhkost

• Rychleschnoucí materiál

1 090 Kč / 44 EUR

Funkční triko s dlouhým rukávem a větru 
odolným materiálem na hrudi

Unisex velikost: Černá XS-3XL

POLYAMID/SPANDEX
• Rychle odvádí tělesnou vlhkost

• Rychleschnoucí materiál

• Větruodolný materiál na hrudi

1 390 Kč / 54 EUR

Funkční triko s krátkým rukávem

Unisex velikost: Černá XS-3XL

POLYAMID/SPANDEX
• Rychle odvádí tělesnou vlhkost

• Rychleschnoucí materiál

950 Kč / 39 EUR



50          2025   LINDSTRANDS

DRY PANTS DRY SHORTS
720-22130604 720-22130704

Doplňky

Funkční kalhoty

Unisex velikost: Černá XS-3XL

POLYAMID/SPANDEX
• Rychle odvádí tělesnou vlhkost

• Rychleschnoucí materiál

1 090 Kč / 44 EUR

Funkční spodní prádlo

Unisex velikost: Černá XS-3XL

POLYAMID/SPANDEX
• Rychle odvádí tělesnou vlhkost

• Rychleschnoucí materiál

750 Kč / 29 EUR



LINDSTRANDS 2025        51

L COOL SOCK
720-22130104

NECK TUBE L
720-24133009

Doplňky

Letní podkolenky

Unisex velikost: 35-40/41-45

78% POLYAMID / 20% COOLMAX / 2% LYCRA
• S lehkou kompresí-proti únavě nohou

• Coolmax výborně odvádí tělesné teplo a vlhkost

• 

350 Kč / 13 EUR

Tenký a pružný nákrčník na krk

Unisex velikost: Černá/Šedá

100% POLYESTER
• Jemný strečový úplet

190 Kč / 8 EUR



52          2025   LINDSTRANDS

STALON

MOARNA

720-25130100

720-25130200

NOVINKA

Síťovaný ledvinový pás

Unisex velikost: Černá XS-S, M-L, XL-2XL, 3XL-4XL

REXINE PU/3DB MESH
• Síťovaný ledvinový pás s velkou podporou spodní části zad

• Nízká hmotnost a prodyšnost z odolného polyesterového 
materiálu

• Dvojité zapínání na suchý zip pro lepší podporu

• CE certi昀椀kace, level 1

980 Kč / 39 EUR

Zateplený ledvinový pás

Unisex velikost: Černá M-XL, 2XL-4XL

600D POLYOXFORD PE/DURA-MESH PE
• Lehký a hřejivý ledvinový pás vyrobený z odolné 

polyesterové tkaniny

• Teplé a měkké vzadu a síťovina vpředu

• Zapínání na suchý zip

• CE certi昀椀kace, level 1

730 Kč / 29 EUR

NOVINKA

Doplňky



LINDSTRANDS 2025        53

Boty2025

Urban Sneaker

Kvalitní motocyklové boty 
jsou nezbytné pro všechny 

druhy jízdy. Pro bezpečnost, 
pohodlí a správný pocit na silnici 

jsou boty nejdůležitější. Udrží vaše 
nohy v teple, suchu a bezpečí na motorce, 

a navíc vám dodají sty a vypadají dobře. 
Boty Lindstrands jsou vyrobeny z pravé kůže. 

Vodotěsnost je zajištěna naší membránou DRYWAY+. 
Kotníky, a u delších bot i holeně, jsou chráněny. Kolekce 

Lindstrands obsahuje motocyklové boty pro všechny druhy 
jízdy. Zahrnuje styl dobrodružství, turistiky, městské a uliční 

jízdy. Městská obuv Můžeme hrdě říci, že kolekce motocyklových bot 
Lindstrands nabízí skvělý poměr ceny a kvality.



54          2025   LINDSTRANDS

URBAN SNEAKER 
strana 56

SPORT SNEAKER
strana 56

ADVENTURE 
strana 55

SPORT-TOURIN 
strana  55

Boty



LINDSTRANDS 2025        55

ADVENTURE

SPORT-TOURING
720-24100100

720-24100200

LEVEL 1

Boty
Voděodolné kožené cestovní boty

Unisex velikost: Černá 37-47

PRAVÁ KŮŽE
• Funkční membrána Dryway

• Lícová kůže nejvyšší kvalita

• Chrániče kotníků a holeni

• Širší střih

• Zapínání na zip a suchý zip

4 290 Kč / 169 EUR

Voděodolné lehké cestovní boty

Unisex velikost: Černá 41-47

PRAVÁ KŮŽE
• Funkční membrána Dryway+

• Lícová kůže nejvyšší kvality

• Chrániče kotníků a holení

• Zapínání na přezky

5 490 Kč / 219 EUR

LEVEL 1



56          2025   LINDSTRANDS

SPORT SNEAKER
720-24100400

URBAN SNEAKER
720-24100300

Boty

LEVEL 1

Voděodolné tenisky z kůže a textilu

Unisex velikost: Tmavě hnědá 37-47

PRAVÁ KŮŽE/POLYESTER
• Funkční membrána Dryway

• Chrániče kotníků

• Širší střih

• Zavazování na tkaničky

3 690 Kč / 149 EUR

LEVEL 1

Voděodolné sportovní tenisky

Unisex velikost: Černá/Červená 37-47

PRAVÁ KŮŽE
• Funkční membrána Dryway

• Chrániče kotníků

• Širší střih

• Zavazování na tkaničky a suchý zip

3 690 Kč/ 149 EUR



LINDSTRANDS 2025        57

HiArt je například materiál, který jsme vyvinuli 
jako odolnou podložku proti oděru, používanou 
téměř ve všech našich produktech. Může zvýšit 
pevnost textilu až o 500 % a kůže o 200 %. 
Kromě vlastních technologií používáme vysoce 
uznávané materiály a membrány jako Dryway 
a Dryway+, které vás udrží v suchu a pohodlí, 
Outlast podšívky pro regulaci teploty, Thin-
sulate pro zahřátí a TFL pro odraz tepla, když 
je horko. Každá z těchto technologií je pečlivě 
testována a vybírána, aby přesně vyhovovala 
našim potřebám při návrhu produktů. Vnější 
materiály jsou vybírány pro svou pevnost a 
odolnost. Nitě používané při šití jsou vybírány 
pro svou pevnost, zatímco velikost stehu je 
pečlivě vypočítána pro maximální pevnost. 

Nejlepší materiály jsou jen částí rovnice. Ste-
jně důležité jako technologie je pohodlí a střih 
oděvu. Jednoduše řečeno, jezdec, který se na 
kole cítí uvolněně a pohodlně, se může plně 
soustředit na bdělost a bezpečnost. Proto ma-
teriály, které používáme, nejsou jen účinné při 
zajištění vaší bezpečnosti, ale jsou také měkké 
a poddajné, vybrané pro svou lehkost a snadné 
použití. A tím to nekončí. Všechny naše ochran-
né prvky jsou nastavitelné pro dokonalé indi-
viduální přizpůsobení s nastavitelnými lemy, 
manžetami a pasovými oblastmi, což toto ještě 
více zdůrazňuje. 

Jsme téměř posedlí touhou vyrábět 
vybavení, které je stejně pohodlné 
na nošení jako bezpečné pro jízdu. 
To je důvod, proč trávíme tolik času 
výzkumem tkanin, vývojem nových 
technologií a různých metod konstrukce. 
Je to neustálé úsilí. Vždy existuje 
způsob, jak zlepšit oděv a zlepšit životy 
motorkářů. 

VYSVĚTLENÍ
ZNAČKOVÉHO 
MATERIÁLU

Pokud bunda nese tento 
symbol, má kapsu v pod-
šívce nebo pokročilý sys-
tém připevnění umístěný 
mezi vnějším mate-riálem 
a podšívkou, kde si můžete 
upravit polohu pro správné 
přizpůsobení. 

Produkt má CE-schvále-
nou ochranu úrovně 1 a 
suché zipy pro snadné nas-
tavení. Bundy mají ramenní 
a loketní chrániče. Kalhoty 
mají kyčelní a kolenní ch-
rániče. 

Tento produkt má chrániče, 
které dosahují úrovně 2, 
což je nejvyšší úroveň po-
dle EN 1621-1:2012. Suché 
zipy pro osobní přizpůso-
bení. Bundy mají ramenní 
a loketní chrániče. Kalhoty 
mají kyčelní a kolenní ch-
rániče. Loketní a kolenní 
chrániče jsou navrženy 
tak, aby poskytovaly více 
ochrany na vnější straně 
kolena/lokte. 

"Oblékněte si jeden 
z našich produktů 
a uvidíte, co tím 
myslíme. Všechny 
tyto vlastnosti zvyšují 
šanci, že se domů 
vrátíte bezpečně a 
uvolněně."



58          2025   LINDSTRANDS

HI-ART je speciální materiál, který jsme vyvinu-
li. Používáme ho na místech, která jsou zvláště 
namáhaná, abychom zvýšili odolnost proti oděru. 
Díky tomu je kůže o 200 % pevnější a textilie dokonce 
o 500 % pevnější. Jsme na náš vynález velmi hrdí a
těší nás, že vám můžeme nabídnout toto jedinečné
řešení.

mcFIT Technologie Maximum Comfort FIT v rukav-
icích spojuje vnitřní vložku a membránu s vnějším 
obalem pro dokonalé padnutí a zabraňuje, aby vložka 
následovala vaši ruku při sundávání. 

SKIN FIT Technologie používaná k zajištění vnitřních 
vložek a membrán rukavic. Kde je použitá, zůstane 
vložka a membrána pevně připojena a nebude násle-
dovat vaši ruku při sundávání. 

TEFLON® Te昀氀onová úprava na oděvu odpuzuje vodu a 
nečistoty a umožňuje oděvu rychleji schnout. Více se 
dozvíte na te昀氀on.com 

OBLEČENÍ VYROBENÉ 
Z TĚCH SPRÁVNÝCH 
MATERIÁLŮ 

Když vytváříme nové produkty, nastavujeme si vysoké standardy. Naše tajemství úspěchu je 
století řemeslného umu spojené s moderní technologií. Výsledkem je motocyklové oblečení, 
které je daleko před konkurencí. Zeptejte se jakéhokoli profesionálního motocyklisty, který 
naše oblečení nosí denně. Například máme vynikající odezvu od některých policejních jednotek 
po celé Evropě. V této sekci se můžete dočíst o technikách a metodách, které používáme, 
abychom vás na cestách udrželi v bezpečí a pohodlí. 

Dryway+2.0, Dryway+ a Dryway 
Membrány Dryway+2.0, Dryway+ a Dryway jsou větru 
a voděodolné, aby vás udržely suché i v nejdeštivějším 
a největrnějším počasí. Materiál umožňuje odpařování 
vlhkosti zevnitř, zatímco udržuje vítr a déšť venku. 
Naše nejnovější funkční membrána, Dryway+2.0, má 
hodnotu voděodolnosti 10 000 mm a hodnotu pro-
dyšnosti 30 000 g/m2/24h. Hodnoty Dryway+ jsou 
10 000 mm / 10 000 g/m2/24h a hodnoty Dryway 
jsou 7 000 mm / 7 000 g/m2/24h. Mějte na paměti, 
že funkce membrány závisí na rozdílu vlhkosti mezi 
vnitřkem a vnějškem. Pokud je použito externího zdro-
je tepla, jako jsou vyhřívané rukojeti nebo sedadla, 
membrána bude fungovat opačně. 

DWR Dodatečná vodoodpudivá úprava na některých 
našich textilních a kožených výrobcích poskytuje uži-
vateli další pohodlí. Oděvy s DWR úpravou efektivně-
ji odpuzují vodu, zachovávají si prodyšnost a rychleji 
schnou, zároveň se snadněji čistí. 

INNOBORNE® Izolační materiál, který dokáže udržet 
teplo déle než vlna, přesto je lehký, rychleschnoucí a 
efektivně odvádí vlhkost od těla. Skládá se ze 100% 
ole昀椀nu / polypropylenu. 

THINSULATE® Někdy mohou být teplé oděvy nep-
ohodlné a objemné, ale díky Thinsulate jsou naše 
oblečení lehká a přizpůsobivá, zároveň vás udrží v 
teple. Tajemství materiálu spočívá v jedinečných 
mikrovláknech, která pomáhají zadržovat tělesné tep-
lo a zároveň umožňují únik vlhkosti. Více se dozvíte na 
thinsulate.com 

NUDUD je nová inovativní vysoce přesná „dotyková 
technologie“, která vám umožňuje mít rukavice na 
rukou ve všech situacích, ať už na motocyklu nebo 
sněžném skútru. Přesnost je bezkonkurenční. Další in-
formace najdete na nudud.se 

SUPERFABRIC® Technologie začíná tkaninou, na 
kterou jsou naneseny malé destičky („ochranné des-
tičky“) v určitém uspořádání. Mezery mezi destičkami 
umožňují úplnou 昀氀exibilitu. Geometrie, tloušťka a 
velikost destiček, stejně jako tkanina, mohou být up-
raveny v závislosti na požadovaných vlastnostech. 
Materiály Super-Fabric® jsou navrženy tak, aby posky-
tovaly řadu výkonových vlastností, jako je odolnost 
proti oděru, odolnost proti skvrnám, rychlé schnutí, 
snížení hmotnosti a další.

CE Značka CE ukazuje, že produkt splňuje schválený 
bezpečnostní standard na základě pokročilého tes-
tování a studií nehod. 



LINDSTRANDS 2025        59

ÚČINNÁ IZOLACE 
Izolační materiál, který udrží teplo déle než vlna, je leh-
ký, rychle schne a účinně odvádí vlhkost od těla. Skládá 
se ze 100% ole昀椀nu/polypropylenu. 

ÚČINNÁ IZOLACE 
Někdy mohou být teplé oblečení nepohodlné a ob-
jemné, ale díky Thinsulate jsou naše oděvy lehké a 
pružné, zatímco vás udrží v teple. Tajemství materiálu 
spočívá v unikátních mikrovláknech, která pomáhají 
zachytit tělesné teplo a zároveň umožňují únik vlhkos-
ti. 

VYSOKÁ ODOLNOST PROTI ODĚRU 
Technologie SuperFabric® začíná s látkou, na kter-
ou se vkládají malé destičky („ochranné destičky“) ve 
speci昀椀ckém uspořádání. Mezery mezi destičkami za-
jišťují plnou 昀氀exibilitu. Geometrie, tloušťka a velikost 
destiček, stejně jako látka, mohou být upraveny po-
dle požadovaných vlastností. Materiály SuperFabric® 
jsou navrženy tak, aby poskytovaly různé výkonnostní 
funkce, jako je odolnost proti oděru, skvrnám, rychlé 
schnutí, snížení hmotnosti a další. Destičky mohou 
způsobit poškrábání laku vašeho vozidla.

ABSORPCE NÁRAZŮ 
Naše CE certi昀椀kované chrániče jsou vyrobeny z mod-
i昀椀kovaného polyuretanu pohlcujícího nárazy. Kombi-
nace vylepšené chemie a produktového inženýrství 
poskytuje vysoký výkon při absorpci nárazů a ochraně 
proti nárazům. Vyvinuto tak, aby se hodilo k našim 
oděvům s bezpečnostním připevňovacím systémem 
– S.A.S.

VYSOKÁ ODOLNOST PROTI ODĚRU 
HI-ART je náš vlastní materiál, který jsme vyvinuli. 
Používáme ho na zvláště exponovaných místech pro 
zvýšení odolnosti proti oděru. Zvyšuje pevnost kůže o 
200 % a textilií o ne méně než 500 %. Jsme nesmírně 
hrdí na tento vynález a na to, že jsme jediní, kdo vám 
tuto možnost nabízí. 

PEVNĚJŠÍ ŠVY
Oděv není nikdy silnější než jeho švy. Nezáleží, jak do-
brý je materiál, pokud švy prasknou. Po mnoha testech 
jsme našli techniku, která poskytuje maximální odol-
nost. Používáme dobře vyváženou hustotu šití, odol-
nou, těžkou nit ve trojitých švech na exponovaných 
místech. 

REGULACE TEPLOTY 

Outlast® je high-tech materiál, který reguluje teplo-
tu uvnitř oděvu. Původně byl vyvinut na ochranu as-
tronautů před extrémními teplotními změnami a od 
té doby byl dále vyvinut pro použití v motocyklovém 
oblečení. Podšívka obsahuje miliony mikrokapslí, které 
absorbují, ukládají a uvolňují přebytečné teplo, aby vás 
udržely v pohodlí na cestě. 

ZŮSTÁVÁ CHLADNÝ 
Černá kůže se na slunci snadno zahřívá. Proto použí-
váme systém TFL Cool – inovaci, která zajišťuje, že 
černá kůže neabsorbuje více tepla než světlejší ma-
teriály. Po ošetření je odraženo až 80 % tepelného 
záření a oděv může být až o 20 °C chladnější. 

VLASTNOSTI

ODOLNOST PROTI VODĚ 
Další úprava odpuzující vodu na některých našich tex-
tilních a kožených výrobcích poskytuje uživateli další 
pohodlí. Oděvy ošetřené DWR lépe odvádějí vodu, 
zachovávají si prodyšnost a rychleji schnou, přičemž 
se snadněji čistí. 

VĚTRU, VODĚODOLNÝ A PRODYŠNÝ
Membrány Dryway+2.0, Dryway+ a Dryway jsou větru 
a voděodolné, aby vás udržely suché i v nejdeštivějším 
a největrnějším počasí. Materiál umožňuje odpařování 
vlhkosti zevnitř, zatímco udržuje vítr a déšť venku. 
Naše nejnovější funkční membrána, Dryway+2.0, má 
hodnotu voděodolnosti 10 000 mm a hodnotu pro-
dyšnosti 30 000 g/m2/24h. Hodnoty Dryway+ jsou 10 
000 mm / 10 000 g/m2/24h a hodnoty Dryway jsou 7 
000 mm / 7 000 g/m2/24h. Mějte na paměti, že funkce 
membrány závisí na rozdílu vlhkosti mezi vnitřkem a 
vnějškem. Pokud je použito externího zdroje tepla, jako 
jsou vyhřívané rukojeti nebo sedadla, membrána bude 
fungovat opačně. 



60          2025   LINDSTRANDS

PEVNÁ PODŠÍVKA RUKAVIC 
Maximální pohodlí díky technologii FIT a SKINFIT v 
rukavicích, která laminuje podšívku a membránu 
s vnější vrstvou pro dokonalé přilnutí a zabraňuje 
vytažení podšívky při sundávání rukavic. 

PŘIPRAVENO PRO AIRBAG 
Pokud bunda nese tento symbol, byla navržena 
pro kombinaci s jakýmkoli samostatným air-
bagovým systémem. Bunda se rozšíří s airbagem 
v nepravděpodobném případě nehody. 
Při výběru velikosti bundy vždy zvažte doporučení 
dodavatele airbagu. 

PŘIPRAVENO NA OCHRANU HRUDNÍKU
Tato bunda je vybavena kapsou pro jednodílný 
chránič hrudníku Halvarssons. Vložte chránič do 
kapsy na chránič. Při zavírání bundy vložte chrá-
nič oblečený do rukávu do ochranného prostoru 
na druhé straně předního zipu. 

DOTYKOVÉ RUKAVICE
Inovativní vysoce přesné “dotykové řešení”, které 
vám umožní mít rukavice na rukou ve všech situ-
acích, ať už jste na motorce nebo sněžném skútru. 
Přesnost je výjimečná. 

PŘIPRAVENO NA OCHRANU 
Pokud bunda nese tento symbol, má kapsu ve 
výstelce nebo pokročilý upevňovací systém mezi 
vnějším materiálem a výstelkou, kde můžete 
přizpůsobit polohu chrániče podle svého osob-
ního nastavení.

Po návratu z deště – Nechte mokré oblečení schnout pomalu 
při pokojové teplotě. Kožené oděvy by se neměly sušit při příliš 
vysoké teplotě a nikdy v sušicím boxu nebo na radiátoru, pro-
tože to způsobí, že oděvy ztvrdnou. Kožené oděvy – Kožené 
oděvy nesmí nikdy úplně vyschnout. Protože suchá kožená 
vlákna se snadno lámou při zátěži, jako je nehoda, ošetřujte 
kůži pravidelně např. Nikwax Waterproof Wax for Leather, aby 
si zachovala svou přirozenou pružnost. Použijte jemný mýd-
lový roztok nebo kožené mýdlo jako Nikwax Leather Cleaner 
dvakrát nebo třikrát do roka, aby oděvy vydržely rok co rok. 
Vždy to nejprve otestujte na místě, které není vidět, např. uvnitř. 
Textilní oděvy – Aby textilní oděvy zůstaly čisté, perte je podle 
pokynů k praní; doporučujeme použití Nikwax Tech Wash. Ne-
zapomeňte však vyjmout chrániče. Nejlepší by bylo, pokud bys-
te impregnaci vnějších oděvů prováděli často, nejlépe každé tři 
praní. Použijte Nikwax TX Direct pro funkční oblečení. 

POKYNY K ÚDRŽBĚ 



LINDSTRANDS 2025        61

TABULKA
velikostí

Dobře vypadat a cítit se pohodlně na cestách vyžaduje správnou velikost oblečení. Mnozí však zapomí-
nají, že dobrý střih je zrovna tak důležitý pro bezpečnost. Chrániče musi správně sedět, a proto je můžete 
plynule nastavit pomoci suchých zipů na Vaši postavu. Nezapomeňte si také vyzkoušet oděvy společně 
s oblečením, které obvykle nosíte při jízdě na motocyklu.

PÁNSKÉ DÁMSKÉ

B

Hrudník (cm) Velikost

90 – 94 = 46

94 – 98 = 48

98 – 102   = 50

102 – 106 = 52

106 – 110 = 54

110 – 114 = 56

114 – 118 = 58

118 – 122 = 60

122 – 126 = 62

126 – 130 = 64

130 – 134     = 66 

130 - 134        = 66B

138 - 142        = 70B

146 - 150        = 74B

C

Pas (cm)  Velikost

78 – 82 = 46

82 – 86 = 48

86 – 90 = 50

90 – 94 = 52

94 – 98 = 54

98 – 102 = 56

102 – 106 = 58

106 – 110 = 60

110 – 114 = 62

114 – 118 = 64

118 – 122 = 66

118 -  122      = 66B

126 - 130      = 70B

134 - 138      = 74B

C

Pas (cm)   Velikost

64 – 68 = 34

68 – 72 = 36

72 – 76 = 38

76 – 80 = 40

80 – 84 = 42

84 – 88 = 44

88 – 92 = 46

92 – 96 = 48

96 – 100 = 50

A

Výška (cm)  Velikost

158 – 164 = 34

160 – 166 = 36

162 – 168 = 38

164 – 170 = 40

166 – 172 = 42

168 – 174 = 44

170 – 176 = 46

172 – 178 = 48

174 – 180 = 50

D

Boky (cm)  Velikost

88 – 92 = 34

92 – 96 = 36

96 – 100 = 38

100 – 104 = 40

104 – 108 = 42

108 – 112 = 44

112 – 116 = 46

116 – 120 = 48

120 – 124 = 50

B

Hrudník (cm) Velikost

80 – 84 = 34

84 – 88 = 36

88 – 92 = 38

92 – 96 = 40

96 – 100 = 42

100 – 104 = 44

104 – 108 = 46

108 – 112 = 48

112 – 116 = 50

A

Výška (cm)  Velikost

172 – 178 = 46

174 – 180 = 48

176 – 182 = 50

178 – 184 = 52

180 – 186 = 54

182 – 188 = 56

184 – 190 = 58

186 – 192 = 60

188 – 194 = 62

190 – 196 = 64

192 – 198 = 66

188 - 194       = 66B  

188 - 194       = 70B

188 - 194       = 74B

A

B

C

D

B

A

C



62          2025   LINDSTRANDS

Velikost 34 36 38 40 42 44 46 48 50

D- zkrác. a rozšíř. 20 21 22 23 24 25

S - zkrácená S34 S36 S38 S40 S42 S44 S46 S48 S50

DÁMSKÉ

Unisex dámská Lady XS Lady S Lady M Lady L Lady XL Lady 2XL Lady 3XL

Palce 26-27 27-28 29-30 31-32 33-34 35-36 37-38

Unisex Size XS S M L XL 2XL

D-velikost: Délka nohavice -5 cm, pas +6 cm, sed +9 cm. Zkrácená délka: -5 cm

RUKAVICE

Velikost 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Šířka dlaně cm A 7,5 8,0 8,5 9,0 9,5 10,0 10,5 11,0 11,5 12,0

Délka dlaně cm B 18,0 18,5 19,0 19,5 20,0 20,5 21,0 21,5 22,0 22,5
Unisex XS S M L XL 2XL

A

B

BOTY
Velikost EU 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47

UK 3,5 4 4,5 5 5,5 6 6,5 7 7,5 8 8,5 9 9,5 10 10,5 11 11,5 12
US 5 5,5 6 6,5 7 7 7,5 8 8,5 9 9,5 10 10,5 11 11,5 12 12,5 13
Délka stélky 
mm

241 245 249 254 258 262 266 273 275 279 283 287 291 296 300 304 308 312

Palce 29-30 30-31 32–33 34-35 36-37 38-39 40-41 42-43 44-46 48-50 52-54

Unisex Size XS S M L XL 2XL 3XL 4XL 6XL 8XL 10XL

D-velikost: Délka nohavice -5 cm, pas +9 cm, sed +4 cm. Zkrácená délka: -8 cm Prodloužená délka: +5 cm

Velikost 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 70 74

D - zkrác. a rozšíř. 100 104 108 112 116 120 124 128 132

L - prodloužená L46 L48 L50 L52 L54 L56 L58 L60 L62 L64 L66

S - zkrácená S46 S48 S50 S52 S54 S56 S58 S60 S62 S64 S66

PÁNSKÉ





Váš lokální dealer:

halvarssons-lindstrands.cz 

halvarssons_lindstrands_cz

lindstrandsmc.com

By:

Product development:
Källvägen 17

SE-782 33 MALUNG
SWEDEN


